[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO:Requer ao SAAE informações a quanto tempo não é feita a limpeza na rede de esgoto e se há previsão para fazer, .devido a proliferação de insetos em nossa cidade.

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

                    REQUERIMENTO N°        DE 2017.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,
Requeiro ao REQUER ao Presidente, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, que seja oficiado o SAAE , para dar informações de quando foi feita a última limpeza de esgoto e se há previsão para fazer, ( devido a proliferação de insetos em nossa cidade ).
   Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, aos 21 de Novembro    de 2017.

VEREADOR ‘’ CRISTIANO GAIOTO ‘’

1° SECRETÁRIO DA MESA

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]